県中発第　９２―２号
令和４年１０月２８日

　埼玉県中学校長会　本部役員　各位

埼玉県中学校長会
会　長　宮尾　孝

　　　　　埼玉県中学校長会本部役員研究協議会のWeb開催について（ご案内）

秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催します。
つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。
なお、資料については、理事会資料として12月中に発送いたします。

記

１　日　　時　　　令和５年１月１２日（木）１３：００～１４：１５

２　開催方法　　　ZoomによるWeb開催

３　内　　容　　　（１）1月31日の県中全体研究協議会の運営について
（２）令和５年度　県中定期総会について
（３）令和５年度の県中の方針、研究協議題等について
　　　　　　　　　（４）次年度の計画について
　　　　　　　　　（５）その他

４　Zoom基本情報　　Zoom　第２チャンネル使用
　ID：３３９５２５０６７８
　　　　　　　　　　　PC：ｚYA４Kｗ

４　備　　考　　・本部会と理事会のZoom局が異なるため、理事会への参加は再度の入力が必要です。　　理事会用Zoom：ID：3080177204　PC：765719
・集会許可：令和４年2月１６日付 教義指第1185号
　　　　　　　　・この後、県中理事会を１４：３０より行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 埼玉県中学校長会
事務局：小島、深澤
℡,fax：048-832-7670